PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Ofício nº 41/2022-DTL/GP/P

Valinhos, em 3 de agosto de 2022.

Ref.: Retirada do Projeto de Lei nº 95/2022, que “dispõe sobre autorização

para abertura de crédito adicional suplementar, até o valor de R$
3.645.000,00”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É o presente para, cumprimentando Vossa

Excelência, solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 95/2022, que “dispõe
sobre autorização para abertura de crédito adicional suplementar, até o
valor de R$ 3.645.000,00”, encaminhado a essa Colenda Casa de Leis

através da Mensagem nº 31/2022, visando novos estudos e readequação.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os
protestos de minha elevada consideração e respeito.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
             Prefeita Municipal

Ao
Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal
Valinhos/SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P13BTMBJN187K7EV
		2022-08-08T16:30:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura